
Unes - Via Fabio Filzi, 25

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Latte, Burro e Yogurt
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
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Vaschetta 80 g

3.06 €  2.42 €
38.25 € / kg

Handl Cubettini di
Speck

-20%

Vaschetta 100 g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-25%

Confezione 400 g

4.76 €  3.81 €
0.01 € / g

Lasagne al Ragù

-19%

Confezione 350 g

4.76 €  3.81 €
13.6 € / kg

Cannelloni al Ragù

-19%

Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-21%

Confezione 400 g

4.23 €  3.38 €
10.58 € / kg

Lasagne al Pesto

-20%

Vaschetta 100 g

4.65 €  3.17 €
46.5 € / kg

Prosciutto Crudo

-31%

Vaschetta 100 g

3.87 €  3.06 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-20%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.53 €
31.7 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Milano

-20%

Confezione 100 g

2.49 €  1.96 €
24.9 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-21%

Vaschetta 110 g

3.06 €  2.42 €
0.03 € / g

Prosciutto Cotto
Grangusto

-20%

Vaschetta 220 g

2.07 €  1.65 €
9.41 € / kg

Burratina 100 g

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 175 g

2.64 €  2.11 €
15.09 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-20%

Confezione 130 g

2.96 €  2.32 €
22.77 € / kg

Formaggio
Bocconcino di Capra

-21%

Vaschetta 75 g

3.38 €  2.64 €
45.07 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-21%

Confezione 265 g

1.75 €  1.37 €
14 € / kg

Fior di Latte 125 g

-21%

Vaschetta 80 g

1.9 €  1.48 €
23.75 € / kg

Leerdammer Fette
Xtrasottili

-22%

Confezione 135 g

2.53 €  2 €
18.74 € / kg

Granmix Fila e Gusta

-20%

Vaschetta 200 g

5.62 €  4.45 €
28.1 € / kg

Burratine Affumicate
al Naturale 2 x 100 g

-20%

Vaschetta 130 g

3.17 €  2.32 €
24.38 € / kg

Aequilibrium Petto di
Pollo Arrosto al Forno

-26%

Vaschetta 120 g

3.17 €  2.32 €
26.42 € / kg

Aequilibrium Petto di
Tacchino Arrosto

Cotto al Forno

-26%

Confezione 280 g

10.49 €  9.11 €
37.46 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
la Guancia di Vitello

Brasata al Barolo

-13%

Confezione 400 g

10.81 €  9.11 €
27.03 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
L'Arrosto di Vitello

-15%

A peso

2 €  1.7 €
21.05 € / kg

Mortadella Favola

-15%
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A peso

2.81 €  2.11 €
29.58 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualita' 1956

-24%

Vaschetta 0.100 kg

2.43 €  2.01 €
24.3 € / kg

I Firmati Mortadella di
Bologna Igp 0,100 Kg

-17%

1 confezione - circa
325g3.41 €  2.72 €

10.49 € / kg

Ricotta Fresca

-20%

1 confezione - circa
325g6.17 €  4.79 €

18.98 € / kg

Formaggio Fontal
Nazionale

-22%

Confezione 175 g

2 €  1.58 €
11.43 € / kg

Fettine Classiche 7
Fette

-21%

1 confezione - circa
275g5.51 €  4.34 €

20.04 € / kg

Toma Piemontese
Dop Ls

-21%

1 confezione - circa
225g3.82 €  2.99 €

16.98 € / kg

Formaggio Selezione
Fiandino Ls

-21%

Confezione 220 g

4.76 €  3.6 €
21.64 € / kg

Buoni & Veloci Primo
Piatto Paella con

Carne

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-24%

1 confezione - circa
430g6.38 €  5.7 €

14.84 € / kg

Formaggio Valtellina
Scimudin

-10%

Vaschetta 220 g

4.23 €  3.38 €
19.23 € / kg

Tortellini Panna
Prosciutto

-20%

1 confezione - circa
400g6.19 €  4.64 €

15.48 € / kg

Formaggio il Taragna

-25%
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Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-24%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.9 €
2.22 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

1kg

-14%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.9 €
2.22 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

1kg

-14%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.9 €
2.22 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

1kg

-14%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.9 €
2.22 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%
Grano Italiano 1kg

-14%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.9 €
2.22 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano 1kg

-14%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.9 €
2.22 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

1kg

-14%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-24%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-24%

Confezione 500 g

2.96 €  2.54 €
5.92 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-14%

Confezione 500 g

2.96 €  2.54 €
0.01 € / g

Gnocchi Rana Fresc
Patate 500g

-14%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 300 g

3.06 €  2.64 €
10.2 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-13%

Confezione 300 g

3.06 €  2.64 €
10.2 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-13%

Confezione 300 g

3.06 €  2.64 €
10.2 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-13%

Confezione 175 g

1.79 €  1.58 €
10.23 € / kg

Gran Gelées Frutti
del Sole

-11%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Erbe Alpine
Caramelle Dure

-11%

Confezione 175 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Pastigliaggi Menta
Spe Gr 175

-11%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Anice Dure all'Anice

-11%

Confezione 175 g

1.79 €  1.58 €
10.23 € / kg

Gran Gelées Duetto
Arancia Pesca -

Arancia Lampone

-11%

Confezione 200 g

2.39 €  2.11 €
11.95 € / kg

Pavesi al Caffè
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-11%

Confezione 570 g

2.85 €  2.43 €
7.5 € / kg

Pesche Italiane

-14%

Confezione 500 g

3.66 €  3.17 €
7.32 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-13%

Confezione 315 g

2.32 €  1.79 €
7.37 € / kg

Fette Biscottate
Dolcifette

-22%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

2.39 €  2.11 €
11.95 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-11%

Confezione 175 g

1.79 €  1.58 €
10.23 € / kg

Gran Gelées Frutti
Rossi

-11%

Confezione 260 g

3.91 €  3.38 €
15.04 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-13%

Confezione 250 g

3.91 €  3.38 €
0.02 € / g

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-13%

Confezione 250 g

3.91 €  3.38 €
0.02 € / g

Fiordifrutta Pesche
Bio

-13%

Confezione 250 g

3.91 €  3.38 €
15.64 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-13%

Confezione 250 g

3.91 €  3.38 €
0.02 € / g

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-13%

Confezione 250 g

3.91 €  3.38 €
0.02 € / g

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-13%

Confezione 250 g

3.91 €  3.38 €
15.64 € / kg

Fiordifrutta Ciliegie
Bio

-13%

Confezione 10x36g

3.7 €  3.17 €
10.28 € / kg

Fiesta L'Originale

-14%

Imballaggio 100 g

2.28 €  2 €
22.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato al Latte

-12%

Confezione 0.15 kg

2.75 €  2.11 €
0.02 € / g

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

8.47 €  4.23 €
67.76 € / kg

10 Pezzi

-50%

Confezione 140 g

8.47 €  4.23 €
60.5 € / kg

Raffaello

-50%

Confezione 147 g

8.47 €  4.23 €
57.62 € / kg

14 Pezzi

-50%

Confezione 260 g

3.91 €  3.38 €
15.04 € / kg

Fiordifrutta
Mandarino e
Curcuma Bio

-13%

Confezione 100 g

3.17 €  1.79 €
0.03 € / g

Piadatina Ricetta al
Rosmarino

-43%

Confezione 250 g

3.91 €  3.38 €
15.64 € / kg

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

alla Menta Bio

-13%

Confezione 315 g

2.32 €  1.79 €
7.37 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo

-22%

Confezione 315 g

2.32 €  1.79 €
7.37 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-22%

Confezione 200 g

11.65 €  6.35 €
58.25 € / kg

16 Pezzi

-45%

Confezione 700 g

4.44 €  3.7 €
6.34 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-16%

Confezione 700 g

4.44 €  3.7 €
6.34 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-16%

Confezione 700 g

4.44 €  3.7 €
6.34 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 g

3.17 €  1.79 €
42.27 € / kg

Gnoccotina Snack
Ricetta Classica Bio

-43%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Imballaggio 67.5 g

3.49 €  3.13 €
51.32 € / kg

Air Action Xtreme 5
Packs 67,5 g

-10%

Imballaggio 67.5 g

3.49 €  3.13 €
51.32 € / kg

Air Action 5 Packs
67,5 g

-10%

Imballaggio 2
confezioni da 29,7 g3.38 €  3.13 €

57.29 € / kg

Air Action 2 x 29,7 g

-7%

Confezione 140 g

3.17 €  2.53 €
22.64 € / kg

Pancake Proteici

-20%

Confezione 330 g

3.17 €  2.53 €
9.61 € / kg

Cereali al Miele

-20%
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Confezione 500 g

7.41 €  5.82 €
14.82 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-21%

Confezione 250 g

4.97 €  4.23 €
19.88 € / kg

Gold Cappuccino
Preparato Solubile

per Cappuccino
Barattolo

-14%

Confezione 36 g

3.06 €  2.64 €
85 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-13%

Confezione 40 g

3.06 €  2.64 €
76.5 € / kg

Infuso Finocchio 20 x
2 g

-13%

Confezione 36 g

3.06 €  2.64 €
85 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-13%

Confezione 128 g

5.29 €  4.23 €
41.33 € / kg

Espresso Napoli
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 112 g

5.29 €  4.23 €
47.23 € / kg

Espresso Palermo
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 99.2 g

5.29 €  4.23 €
53.43 € / kg

Espresso Roma
Caffè 16 Capsule

99,2 g

-20%

Confezione 55 g

3.17 €  2.53 €
57.64 € / kg

Crema e Gusto
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-20%

Confezione 75 g

3.87 €  3.06 €
51.6 € / kg

Yellow Label
Classico 50 Filtri

-20%

Confezione 99.2 g

5.29 €  4.23 €
53.43 € / kg

Espresso Milano
Caffè 16 Capsule

99,2 g

-20%

Confezione 57 g

3.17 €  2.53 €
55.61 € / kg

Crema e Gusto Dolce
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-20%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 400 g

2.32 €  1.79 €
5.8 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-22%

Confezione 750 g

3.6 €  2.85 €
4.8 € / kg

Borlotti Italiani 3 x
400 g

-20%

Confezione 1200 g

3.6 €  2.85 €
0 € / g

Fagioli Cannellini la 3
X400 Gr Valfrutt

-20%

Confezione 290 g

2 €  1.6 €
13.33 € / g

Cetrioli Saclà 150 g

-20%

Confezione 300 g

1.79 €  1.43 €
9.94 € / g

Cipolline Saclà 180 g

-20%

Confezione 400 g

2.32 €  1.79 €
5.8 € / kg

Sugo al Pomodoro e
Basilico 100% Italiani

Condimento per
Pasta

-22%

Confezione 100 g

1.54 €  1.22 €
15.4 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
-30% Sale# 10 Dadi

-20%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Polpa di Pomodoro
Mutti Scatola 400 g

-23%

Confezione 60 ml

3.38 €  3.02 €
56.33 € / l

Pepper Sauce

-10%

Confezione 100 g

1.54 €  1.22 €
15.4 € / kg

Il Mio Dado Classico
-30% di Sale# 10

Dadi

-20%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.53 €
12.68 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P. Spray

-20%

Confezione 0.750 l

10.06 €  9 €
13.41 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva la Valle degli

Ulivi 0,75 l

-10%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2x120g

4.87 €  4.34 €
20.29 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati

-10%

Confezione 465 g

3.49 €  3.07 €
7.51 € / kg

Mayonnaise

-12%

Confezione 1 l

4.19 €  3.17 €
4.19 € / l

Friol

-24%

Confezione 250 ml

1.79 €  1.43 €
7.16 € / l

Calvè Ketchup
Piccante

-20%

Confezione 275 g

2 €  1.6 €
7.27 € / kg

Ketchup 250 Ml

-20%

Confezione 8x65g

9.64 €  8.47 €
23.17 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-12%
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Confezione 250 g

2.11 €  1.9 €
8.44 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-9%

Confezione 250 g

2.11 €  1.9 €
8.44 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-9%

Confezione 120 g

1.9 €  1.48 €
15.83 € / kg

Non Solo Pane le
Riso Integrale Bio

-22%

Confezione 280 g

2 €  1.58 €
7.14 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-21%

Confezione 280 g

2 €  1.58 €
7.14 € / kg

Granetti Crostini

-21%

Confezione 285 g

1.01 €  0.81 €
3.54 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-19%

Confezione 200 g

2.39 €  2.11 €
11.95 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-11%

Pane e Pasticceria
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.43 €  2.64 €
0.38 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 1,5 l

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.75 €  2.96 €
0.42 € / l

6 x 1,5 l

-21%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.27 €
1.13 € / l

1,5 l

-24%

Confezione 1000 ml

2 €  1.58 €
2 € / l

Frutti Rossi

-21%

Confezione 330 ml

1.05 €  0.84 €
3.18 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ace

-20%

Confezione 1000 ml

2 €  1.58 €
2 € / l

Arancia Rossa

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.43 €  2.64 €
0.38 € / l

Di Vinadio
Lievemente Frizzante

6 x 1,5 l

-23%

Confezione 1000 ml

2 €  1.58 €
2 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-21%

Confezione 330 ml

1.05 €  0.84 €
3.18 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

Rossa

-20%

Confezione 330 ml

1.05 €  0.84 €
3.18 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-20%

Confezione 6x125ml

5.93 €  4.87 €
7.91 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-17%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.63 €  2.33 €
3.63 € / pz

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-35%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

1.69 €  1.27 €
1.13 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-24%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.7 €  3.17 €
3.7 € / pz

Orange Pet 1,5 Lt. x
2

-14%

Confezione 250 ml

1.37 €  1.05 €
5.48 € / l

Original Slim Can

-23%

Confezione 330 ml

1.05 €  0.84 €
3.18 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Melograno

-20%

Confezione 4x330ml

3.55 €  2.96 €
2.69 € / l

Original, Bibita
Gassata 330ml x 4

(Lattina)

-16%

Confezione 4x330ml

3.7 €  2.96 €
2.8 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 330ml x 4

(Lattina)

-20%

Confezione 4x330ml

3.34 €  2.96 €
2.53 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-11%

Confezione 6x125ml

5.93 €  4.87 €
7.91 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-17%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.17 €  1.58 €
1.06 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-50%

Confezione 1000 ml

2 €  1.58 €
2 € / l

Plus Gusto Vellutato
Bosco Mix

-21%

Confezione 4x330ml

3.55 €  2.96 €
2.69 € / l

Orange Zero Keel
Clip Sleek 330ml x 4

(Lattina)

-16%

Confezione 4x330ml

3.55 €  2.96 €
2.69 € / l

Fanta Zero Blood
Orange Sleek 33 Cl

-16%
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Confezione 4x33cl

5.18 €  4.13 €
3.92 € / ml

Draught Stout 4 x
330 Ml

-20%

Confezione 70 cl

15.36 €  13.67 €
21.94 € / l

London Dry Gin

-11%

Confezione 750 ml

5.61 €  4.44 €
7.48 € / l

Ambrata Birra Italiana
Metodo Artigianale

-20%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.48 €
3.72 € / ml

10%

-20%

Confezione 700 ml

17.91 €  15.89 €
25.59 € / l

Jameson Irish
Whiskey 700 Ml

-11%

Confezione 70 cl

21.09 €  18.97 €
0.3 € / pz

Old No.7 Tennessee
Whiskey

-10%

Confezione 70 cl

23.21 €  20.87 €
0.03 € / ml

Jack Daniels Honey

-10%

Confezione 75 cl

4.97 €  4.44 €
0.01 € / l

Freisa d'Asti Doc
Frizzante

-10%

Confezione 75 cl

5.29 €  3.91 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-26%

Confezione 700 ml

10.07 €  9 €
0.01 € / ml

Brandy Fundador Ml
700

-10%

Confezione 70 cl

10.49 €  9.43 €
14.99 € / l

Grappa Classica
Candolini 700 Ml -

40°

-10%

Confezione 750 ml

6.88 €  5.5 €
9.17 € / l

Tesorera Dolcetto di
Diano d'Alba Docg

-20%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

7.3 €  5.82 €
9.73 € / l

La Fagnina Morellino
di Scansano Docg

-20%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.93 €
9.88 € / l

Vallefino Colli
Aprutini Igt Pecorino

-19%

Confezione 750 ml

9.53 €  7.62 €
12.71 € / l

Monbaudino Barbera
d'Asti Docg Superiore

-20%

Confezione 750 ml

6.88 €  5.93 €
9.17 € / l

Don De Re Lacrima
di Morro d'Alba Doc

-13%

Confezione 750 ml

17.48 €  13.98 €
23.31 € / l

Vallera Barbaresco
Docg

-20%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.62 €
7.71 € / l

Campo dei Salici
Bonarda dell'Oltrepò

Pavese Doc Vino
Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

9.11 €  7.29 €
12.15 € / l

La Vittoria Chianti
Classico Docg

-19%

Imballaggio 2x33cl

1.79 €  1.43 €
2.71 € / l

Ricetta Originale

-20%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.62 €
7.71 € / l

Valle Scura Reggiano
Doc Lambrusco
Rosso Amabile

-20%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.62 €
7.71 € / l

Valle Scura Reggiano
Doc Lambrusco
Rosso Secco

-20%

Confezione 750 ml

5.61 €  4.44 €
7.48 € / l

Menestrella Oltrepò
Pavese Pinot Grigio
Doc Vino Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

4.98 €  3.98 €
6.64 € / l

Brecciaro Trebbiano
d'Abruzzo Doc

-20%
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Confezione 66 cl

1.79 €  1.58 €
2.71 € / l

Ichnusa

-11%

Confezione 750 ml

9.21 €  8.26 €
12.28 € / l

Porto Offley Ml.750
19

-10%

Confezione 750 ml

12.71 €  10.06 €
16.95 € / l

Il Pianeto Valpolicella
Ripasso Doc

Superiore

-20%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.08 €
8.47 € / l

Costioi Bardolino Doc

-20%

Confezione 750 ml

5.61 €  4.44 €
7.48 € / l

I Monticelli Oltrepò
Pavese Doc Barbera

-20%

Confezione 750 ml

10.49 €  9.43 €
13.99 € / l

Spumante Trento
Doc Brut

-10%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.47 €
12.71 € / l

Falanghina Feudi
San Gregorio

-11%

Confezione 750 ml

11.55 €  10.37 €
15.4 € / l

Rosé Trentodoc

-10%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Marsala Fine Italia
Particolare Doc

Semisecco

-20%

Confezione 750 ml

5.61 €  4.44 €
7.48 € / l

I Grimani Bonarda
dell'Oltrepò Pavese
Doc Vino Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

14.83 €  11.86 €
19.77 € / l

Bränden Alto Adige
Doc Gewürztraminer

-20%

Confezione 750 ml

9.11 €  7.2 €
12.15 € / l

Il Montagnolo
Montefalco Rosso

Doc

-20%
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Confezione 750 ml

5.93 €  4.72 €
7.91 € / l

Plavignano
Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-20%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.93 €
9.88 € / l

Maso Carpine Vigneti
delle Dolomiti Igp
Müller Thurgau

-19%

Confezione 750 ml

6.04 €  4.76 €
8.05 € / l

La Galiarda Salento
Igt Negroamaro

Rosso

-21%

Confezione 750 ml

6.88 €  5.5 €
9.17 € / l

Le Prete Passerina
Marche Igp

-20%

Confezione 750 ml

9.53 €  7.62 €
12.71 € / l

Moalmàcie Friuli Colli
Orientali Doc Ribollia

Gialla

-20%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.62 €
7.71 € / l

Riva del Biancospino
Oltrepò Pavese Doc

Riesling Vino
Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

9.53 €  7.62 €
12.71 € / l

Braida della
Bressana Friuli Colli

Orientali Doc
Sauvignon

-20%

Confezione 750 ml

6.04 €  4.83 €
8.05 € / l

Le Selve Verdicchio
dei Castelli di Jesi

Doc Classico
Superiore

-20%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.62 €
7.71 € / l

Campo dei Salici
Oltrepò Pavese Doc

Barbera Vino
Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

12.18 €  9.74 €
16.24 € / l

Borro del Santo
Chianti Montespertoli

Docg Riserva

-20%

Confezione 750 ml

7.9 €  6.25 €
10.53 € / l

Senza Solfiti Aggiunti
Montepulciano

d'Abruzzo D.O.C.

-20%

Confezione 750 ml

8.47 €  6.77 €
11.29 € / l

Senza Solfiti Aggiunti
Sangiovese

Romagna D.O.C.
Superiore

-20%
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Confezione 750 ml

9.11 €  7.2 €
12.15 € / l

Ariè Langhe Doc
Nebbiolo

-20%

Confezione 750 ml

5.82 €  3.49 €
7.76 € / l

Chianti Docg

-40%

Confezione 750 ml

6.04 €  4.76 €
8.05 € / l

La Sabbelluccia
Salento Igt Malvasia

Bianca

-21%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Soave Doc Vino
Spumante Extra Dry

-33%

bottiglia 75cl

28.51 €  22.78 €
38.01 € / l

Champagne
Montaundon Brut, 75

Cl

-20%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.38 €
5.64 € / l

Bianco Trevenezie Igt

-20%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.38 €
5.64 € / l

Rosso Trevenezie Igt

-20%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.38 €
5.64 € / l

Rosato Trevenezie
Igt

-20%

Confezione 750 ml

10.59 €  8.47 €
14.12 € / l

Il Penacin Lugana
Doc

-20%

Bottiglia 775ml

5.29 €  3.17 €
6.83 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-40%

Bottiglia 750ml

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Grillo Doc Sicilia

-40%

Bottiglia 750ml

11.65 €  6.88 €
15.53 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry Atmo

-40%
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Bottiglia 750 ml

5.93 €  3.17 €
7.91 € / l

Spumante
Millesimato Extra Dry

-46%

Confezione 75 cl

5.61 €  4.44 €
7.48 € / l

La Bionda

-20%

Confezione 70 cl

14.83 €  13.24 €
21.19 € / l

Single Malt Scotch
Whisky The Major's

Reserve

-10%

Confezione 700 ml

12.61 €  11.12 €
18.01 € / l

Jägermeister

-11%

Confezione 750 ml

10.59 €  8.47 €
14.12 € / l

Tùmmunu Salento
Igp Primitivo

-20%

BOTTIGLIA 750 ML

11.65 €  6.88 €
15.53 € / l

Prosecco Rose'
Spumante Doc

Treviso Brut Atmo

-40%

Confezione 10x10cl

6.35 €  5.29 €
6.35 € / l

Rosso 9+1 10cl

-16%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  4.76 €
8.47 € / l

Montepulciano
Pelagus, 75 Cl

-25%

Confezione 0.75 l

10.27 €  6.14 €
13.69 € / l

Asolo Prosecco
Superiore Docg Brut

0,75 l

-40%

Confezione 750 ml

10.59 €  8.47 €
14.12 € / l

Dorsale Asolo
Prosecco Superiore
Docg Brut 750 Ml

-20%

Confezione 750 ml

10.59 €  8.47 €
14.12 € / l

Asolo Super.E/d
Docg G/v 75cl

-20%

Bottiglia 750 ml

36.99 €  25.33 €
49.32 € / l

Champagne Blanc
De Blancs Renard-

barniers, 75 Cl

-31%
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Bottiglia 750 ml

13.77 €  8.26 €
18.36 € / l

Valpolicella Ripasso
Superiore Doc Casa

al Pruno, 75 Cl

-40%

Bottiglia 750 ml

5.93 €  3.7 €
7.91 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo

Diecinovedieci, 75 Cl

-37%

Bottiglia 750 ml

5.93 €  3.17 €
7.91 € / l

Spumante Extra Brut
Babulle, 75 Cl

-46%

Confezione 750 ml

6.88 €  5.5 €
9.17 € / l

I Parmenti Cirò Doc
Rosso Classico

-20%

Bottiglia 750 ml

9.32 €  5.29 €
12.43 € / l

Negramaro Igp, 75 Cl

-43%

Bottiglia 750 ml

8.47 €  5.29 €
11.29 € / l

Vermentino di
Toscana Igt, 75 Cl

-37%

Bottiglia 750 ml

9.32 €  5.29 €
12.43 € / l

Vermentino Salento
Igp, 75 Cl

-43%

Bottiglia 750 ml

5.93 €  3.17 €
7.91 € / l

Falanghina
Beneventano Igp

Feudi, 75 Cl

-46%

Bottiglia 750 ml

5.93 €  3.17 €
7.91 € / l

Aglianico
Beneventano Igp

Feudi, 75 Cl

-46%

Bottiglia 750 ml

9.32 €  5.29 €
12.43 € / l

Primitivo Salento
Rosso Igp, 75 Cl

-43%
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Confezione 500 g

1.9 €  1.04 €
3.8 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo

-45%

Confezione 500 g

1.9 €  1.04 €
3.8 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia

-45%

Confezione 500 g

1.9 €  1.04 €
3.8 € / kg

Yogurt Intero Fragola

-45%

Imballaggio 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

Burro Soresina

-20%

Confezione 400 g

3.49 €  2.75 €
8.73 € / kg

Bianco 4 x 100 g

-21%

Confezione 400 g

3.49 €  2.75 €
8.73 € / kg

Frutti Rossi 4 x 100 g

-21%

Confezione 400 g

3.49 €  2.75 €
8.73 € / kg

Ananas 4 x 100 g

-21%

Imballaggio 375 ml

3.06 €  2.64 €
0.01 € / ml

Leggera 3 x 125 Ml

-13%

Confezione 250 g

2.22 €  1.9 €
8.88 € / kg

Vallé Omega 3

-14%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Bontà e Gusto con
Vitamina d 100%
Latte d'Italia Latte

Intero

-16%

Imballaggio 4000 ml

5.89 €  3.7 €
1.47 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-37%

Confezione 300 g

2.32 €  1.85 €
7.73 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-20%

Latte, Burro e Yogurt
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Vaschetta 120 g

1.26 €  1.01 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Mandorle

e Gocce di
Cioccolato

-19%

Vaschetta 120 g

1.26 €  1.01 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Lamponi

-19%

Confezione 230 g

1.79 €  1.43 €
7.78 € / kg

Il Budino Cacao Ad
Alto Contenuto di
Calcio 2 x 115 g

-20%

Confezione 500 ml

2.96 €  2.64 €
5.92 € / l

Besciamella Integrale
senza Lattosio

-10%

Confezione 120 g

1.26 €  1.01 €
10.5 € / kg

Mix Soffio G.120
Bianco C/pist.Muller

-19%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Mango e

Maracuja

-20%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Frutti di

Bosco

-20%

Confezione 1 kg

4.87 €  3.16 €
4.87 € / kg

Fibre 2 Bianco
Cereali - 2 Pera

Cereali - 2 Avena
Noci - 2 Kiwi Cereali

8 x 125 g

-35%

Confezione 1 kg

4.87 €  3.16 €
4.87 € / kg

0% Grassi 2 Fragola
- 2 Frutti di Bosco - 2
Pesca - 2 Ananas in

Pezzi 8 x 125 g

-35%

Confezione 350 g

2.43 €  1.9 €
0.01 € / g

Milk Pro High Protein
35g Caffè

-21%

Confezione 250 ml

1.33 €  1.05 €
5.32 € / l

Senza Lattosio Latte
e Cioccolato con

Cacao dell'Ecuador
Altromercato

-21%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Extra Goloso
Caramello Salato

-20%
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Confezione 100 ml

6.35 €  5.08 €
63.5 € / l

Musk Eau De Toilette

-20%

Confezione 80
fazzoletti2.32 €  2.07 €
2.32 € / pz

Ultra Soft Fazzoletti
80 Pz

-10%

Confezione 150 ml

4.02 €  3.17 €
26.8 € / l

Deospray Neutro
Extra Delicato

-21%

Confezione 150 ml

4.02 €  3.17 €
26.8 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-21%

Confezione 70 ml

4.02 €  3.17 €
57.43 € / l

Deovapo Neutro
Extra Delicato

-21%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.53 €
15.85 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

Delicato

-20%

Confezione 40 ml

4.02 €  3.17 €
100.5 € / l

Infasil Deostick
Neutro Sensazioni

Naturali Olio
Essenziale

-21%

Imballaggio 6 rotoli

4.76 €  3.49 €
4.76 € / pz

Seta Carta Igienica 2
Veli Decorata 4+2

Maxi Rotoli

-26%

Imballaggio 2 rotoli

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Asso Ultra
Asciugatutto

Decorato 2 Maxi
Rotoli

-20%

Confezione 500 ml

4.23 €  3.17 €
8.46 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Fiori di
Mandorlo con

Idratante

-25%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 625 ml

2.75 €  2.11 €
4.4 € / l

Forza & Igiene
Sgrassatore con

Candeggina Profumo
Classico

-23%

Confezione 625 ml

3.17 €  2.53 €
5.07 € / l

Forza & Igiene
Anticalcare

Universale Antigoccia

-20%

Imballaggio 2 bottiglie
da 700ml ?5.82 €  4.23 €

5.82 € / pz

Wc Net -
Disincrostante Gel, 2

x 700 Ml

-27%

Confezione 625 ml

3.17 €  2.53 €
5.07 € / l

Forza & Igiene
Multiuso Igienizzante

-20%

Confezione 2x1000ml

9.11 €  7.2 €
4.56 € / l

Idraulico Gel Bipacco
Cartone 2x1l

-20%

Confezione 210 g

7.2 €  5.72 €
0.03 € / g

Lenor Perle 210gr
Risveglio p

-20%

Confezione 210 g

7.2 €  5.72 €
7.2 € / pz

Lenor Unstoppables
210gr Fres

-20%

Confezione 714 g

16.95 €  12.71 €
23.74 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Pulizia
Profonda, Detersivo

Piatti Erbe 46
Capsule

-25%

Confezione 837 g

16.95 €  12.71 €
20.25 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Original, Detersivo
Piatti Limone, 62

Capsule

-25%

Confezione 1800 ml

14.3 €  11.44 €
7.94 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 36

Lavaggi

-20%

Confezione 1800 ml

14.3 €  11.44 €
7.94 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Colorati,

36 Lavaggi

-20%

Confezione 980 ml

4.23 €  3.38 €
4.32 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 42
Lavaggi

-20%

Pulizia della Casa
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Confezione 980 ml

4.23 €  3.38 €
4.32 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 42 Lavaggi

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Vetri con Alcool

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Legno con Cera d'Api

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Acciaio Lucidante

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Vetri con Ammoniaca

-20%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.53 €
5.47 € / l

Bagno Igienizzante

-20%
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Confezione 500 g

2.11 €  1.8 €
4.22 € / kg

Aequilibrium Albume
d'Uovo

-14%

Confezione 500 g

1.05 €  0.94 €
2.1 € / kg

Il Molino Chiavazza
Farina Tipo 2 di
Grano Tenero

-10%

Confezione 330 g

2.85 €  2.22 €
8.64 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-22%

Confezione 500 g

1.05 €  0.94 €
2.1 € / kg

Il Molino Chiavazza
Farina Tipo 1 di
Grano Tenero

-10%

Confezione 330 g

2.11 €  1.7 €
6.39 € / kg

Ariaperta 6 Uova
Fresche

-19%

Confezione 360 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Polenta Gialla

-11%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 245 g

5.29 €  4.23 €
21.59 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-20%

Confezione 240 g

3.17 €  2.53 €
13.21 € / kg

Vongole del Pacifico
Sgusciate Cotte e

Congelate

-20%

Confezione 450 g

4.23 €  3.81 €
9.4 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-9%

Confezione 450 g

4.65 €  3.8 €
10.33 € / kg

Findus Contorno
Mediterraneo

-18%

Confezione 450 g

5.29 €  4.23 €
11.76 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto alle Cozze

-20%

Confezione 450 g

5.29 €  4.23 €
11.76 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto alle Vongole

-20%

Confezione 300 g

4.23 €  3.38 €
14.1 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-20%

Confezione 400 g

2 €  1.58 €
5 € / kg

Minestrone Classico

-21%

Confezione 220 g

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Salmone Rosa

-20%

Confezione 360 g

8.75 €  6.88 €
24.31 € / kg

Filetti di Merluzzo

-21%

Confezione 485 g

5.08 €  3.49 €
10.47 € / kg

26x38 Margherita

-31%

Confezione 500 g

3.55 €  2.96 €
7.1 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-16%

Surgelati e Gelati
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Confezione 500 g

3.55 €  2.96 €
7.1 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta & Fagioli

-16%

Confezione 500 g

3.55 €  2.96 €
7.1 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta & Ceci

-16%

Confezione 500 g

3.55 €  2.96 €
7.1 € / kg

Le Zuppe del Casale
Farro e Ceci

-16%

Confezione 500 g

3.55 €  2.96 €
7.1 € / kg

Le Zuppe del Casale
Leggera

-16%

Confezione 450 g

6.03 €  5.08 €
13.4 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-15%
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Confezione 0.700 kg

8.47 €  6.35 €
12.1 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-25%

Vaschetta 0.300 kg

3.91 €  2.86 €
13.03 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-26%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-50%

Confezione 0.500 kg

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Quandovuoi
Bastoncini di Pollo

0,500 Kg

-25%

Vaschetta 0.204 kg

2.49 €  2.01 €
12.21 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-19%

Confezione 0.220 kg

3.81 €  1.9 €
17.32 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,220 Kg

-50%

Vaschetta 0.400 kg

6.35 €  5.19 €
15.88 € / kg

Qualità 10+ Petto di
Pollo a Fette 0,400

Kg

-18%

Vaschetta 0.280 kg

6.03 €  4.76 €
21.54 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-21%

Confezione 0.450 kg

7.08 €  4.23 €
15.73 € / kg

Salsicce con
Tacchino, Suino e

Pollo 0,450 Kg

-40%

Confezione 0.200 kg

4.02 €  2.75 €
20.1 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Suino
e Bovino 0,200 Kg

-31%

Confezione 0.400 kg

6.52 €  4.88 €
16.3 € / kg

4 Hamburger di Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-25%

Confezione 160 g

5.29 €  4.23 €
33.06 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-20%

Carne e Pesce
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Confezione 0.250 kg

3.87 €  2.76 €
15.48 € / kg

Cordon Bleu con
Prosciutto Cotto di
Praga e Mozzarella

0,250 Kg

-28%

Confezione 0.320 kg

8.47 €  5.82 €
26.47 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,320 Kg

-31%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.7 €
24.05 € / kg

Bio Bocconcini di
Petto di Pollo Bio

0,220 Kg

-30%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-37%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-39%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.7 €
24.05 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-30%

Confezione 0.350 kg

6.35 €  4.23 €
18.14 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-33%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Confezione 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Hamburger di
Scottona

-25%

Vaschetta 0.180 kg

4.55 €  3.38 €
25.28 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger 100%

Scottona 0,180 Kg

-25%

Vaschetta 0.300 kg

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

Quandovuoi Mini
Spiedini Petto di
Pollo 0,300 Kg

-12%

Confezione 0.200 kg

4.45 €  4.03 €
22.25 € / kg

Con Carne Macinata
di Scottona 0,200 Kg

-9%
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Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.7 €
24.05 € / kg

Bio Cotoletta di Pollo
con Spinaci Bio 0,220

Kg

-30%

Confezione 0.660 kg

11.65 €  5.82 €
17.65 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,660 Kg

-50%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  4.23 €
22.68 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-33%

Vaschetta 0.400 kg

4.23 €  3.39 €
10.58 € / kg

Oro Natura
Spezzatino di Coscia
di Tacchino 0,400 Kg

-19%

Confezione 260 g

5.29 €  3.92 €
20.35 € / kg

Piemontese le
Piemontesine

-25%

Confezione 0.250 kg

5.19 €  4.66 €
20.76 € / kg

Pitmaster Smoke
Flavored Burger

0,250 g

-10%

Confezione 300 g

4.76 €  3.82 €
15.87 € / kg

Bombette al Bacon

-19%

Confezione 130 g

4.23 €  3.17 €
32.54 € / kg

Carne al Fuoco
Tartare di Scottona

-25%

Confezione 0.180 kg

5.29 €  3.92 €
29.39 € / kg

Bio Hamburger di
Suino 2 x 90 g

-25%

Confezione 0.180 kg

5.61 €  4.23 €
31.17 € / kg

Bio Mini Burger di
Bovino e Suino 6 x

30 g

-24%

Confezione 100 g

6.99 €  5.57 €
69.9 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-20%

1 confezione - circa
250g4.24 €  2.54 €

16.96 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-40%
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A peso

7 €  5.6 €
17.5 € / kg

Straccetti di Pollo

-20%

1 confezione - circa
100g1.16 €  1.05 €

11.6 € / kg

Bocconcini di
Salsiccia

-9%

1 confezione - circa
250g5.7 €  4.48 €

22.8 € / kg

Cotolette Vitello

-21%

1 confezione - circa
250g5.54 €  4.48 €

22.16 € / kg

Nodini Vitello

-19%

1 confezione - circa
325g2.17 €  1.96 €

6.68 € / kg

Coppa con Osso
Suino

-9%

1 confezione - circa
450g10.93 €  8.69 €

24.29 € / kg

Roast Beef Fette
Bovino Adulto

-20%

1 confezione - circa
200g1.89 €  1.59 €

9.45 € / kg

Macinata Sugo
Bovino Adulto

-15%

Vaschetta 0.250 kg

5.29 €  3.7 €
21.16 € / kg

Bio Cordon Bleu Bio
con Cotto di Pollo,

Mozzarella e
Formaggio Bio 0,250

Kg

-30%

1 confezione - circa
775g8.2 €  6.56 €

10.58 € / kg

Rusticanello in Parti

-20%

Confezione 240 g

4.23 €  3.38 €
17.63 € / kg

N.38 Servelade

-20%

Confezione 240 g

4.23 €  3.38 €
17.63 € / kg

N.38 Brat

-20%

Confezione 1 pz

3.7 €  2.64 €
3.7 € / pz

Salsiccia di Pollo e
Suino U! Confronta e

Risparmia

-28%
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